
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày ..... tháng ..... năm 2023   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấp thuận đề nghị trả lại Giấy phép tài nguyên nước đối với  
Công ty cổ phần Xây lắp An Nhơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tài nguyên nước ngày 21 tháng 6 năm 2012; 
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan cấp 

phép; 

Căn cứ Nghị định số 02/2023/NĐ-CP ngày 01 tháng 02 năm 2023 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tài nguyên nước; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1552/TTr-

STNMT ngày 25/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chấp thuận đề nghị của Công ty cổ phần Xây lắp An Nhơn (có địa 
chỉ tại 662 Trần Phú, phường Bình Định, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định) về việc 
trả lại Giấy phép số 76/GP-UBND ngày 29/12/2017 do UBND tỉnh cấp đối với công 
trình khai thác nước mặt suối Yên với nội dung cụ thể như sau:  

1. Lý do trả lại giấy phép: Không khai thác, sử dụng. 

2. Giấy phép phép khai thác, sử dụng nước mặt số 76/GP-UBND ngày 

29/12/2017  của UBND tỉnh hết hiệu lực kể từ ngày ký Quyết định này và mọi quyền 
lợi, nghĩa vụ của Công ty cổ phần xây lắp An Nhơn liên quan đến Giấy phép nêu 
trên đều chấm dứt. 

Điều 2.  Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm cập nhật thông tin của 
Quyết định này vào cơ sở dữ liệu thông tin giấy phép tài nguyên dùng chung của 
Trung ương và địa phương. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

4899 28 12

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Luat-tai-nguyen-nuoc-2012-142767.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Luat-tai-nguyen-nuoc-2012-142767.aspx


2 
 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục 
trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Công ty cổ phần Xây lắp An Nhơn và Thủ trưởng 

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, PCT TT: N.T.Thanh; 

- Cục Quản lý tài nguyên nước; 
- Lưu: VT, K4 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

      Nguyễn Tuấn Thanh 

 


